
РЕШЕНИЕ № 119 
29.06.2023 год. 

 
Продажба на общински имот, предвиден като придаден по регулация към имот на 

физическо лице на основание чл. 58, ал. 1 и 2 от НРПУРОИ, находящ се в гр. Габрово, 
кв. „Тлъчници“, ул. „Мир“ 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската 
собственост (ЗОС) и чл. 2а, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество на Общински съвет - Габрово (НРПУРОИ), чл. 
58, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество (НРПУРОИ) на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
 1. Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 
общинска собственост в раздел IV „Имоти-частна общинска собственост, определени 
за продажба по реда на чл. 35 и учредяване право на строеж по чл. 37 от ЗОС за 2023 
г.“, т. 9 „Продажба на земя по чл. 58, ал. 1 и 2 от НРПУРОИ“: 

ПИ с идентификатор 14218.508.711 по кадастралната карта и кадастрални 
регистри на град Габрово ул. „Мир“.  
 2. Дава съгласие да бъде продаден поземлен имот с идентификатор 
14218.508.711 по КККР на гр. Габрово, с площ 97 кв.м., актуван с АОС № 
2434/16.04.2018, при граници на имота: 14218.508.461, 14218.508.648 и 14218.508.430, 
попадащ в УПИ III – 2093 от кв. 30 по действащия план на гр. Габрово, кв. Тлъчници 
– V част на Николай Дренски.  
 Цената на имота е 3 320 лв. (три хиляди триста и двадесет лева) или 34.20 
лв./кв.м без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Копие на скица и АОС 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


